第１号様式
年　　月　　日
　神奈川県教育委員会教育長　殿

　　　　　　　　　（申請者）　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　（連絡責任者）　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　電子ﾒｰﾙ
後 援 名 義 使 用 承 認 申 請 書
次の事業について、神奈川県教育委員会の後援名義使用を承認していただきたく、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名
２　事業の趣旨
３　実施期日　　　　年　　月　　日（ 　 ）〔～　　　年　　月　　日（ 　 ）〕
４　実施場所
５　主催団体名
６　他の後援機関名（申請中の機関も含む）
７　承認通知書の送付方法
：　電子ﾒｰﾙ　・　郵送　＜希望する送付方法を○で囲む＞
　　宛先（電子ﾒｰﾙ又は住所）
：

　　送付先氏名

：
（添付書類）

(1)　事業の開催要領又は企画書等の事業の概要を明らかにする書類

(2)　定款、寄附行為、規約又は会則（事業の主催者が国又は地方公共団体等である場合を除く。）

(3)　役員名簿（事業の主催者が国又は地方公共団体等である場合を除く。）
(4)　申請事業の収支予算書（事業の主催者が国又は地方公共団体等である場合を除く。）
(5)　その他（過去に同様の事業を行っている場合は、前回実施時の事業案内、パンフレット、ちらし、プログラム、ポスター等）